
 

 
 

 

  Toruń, dnia 30 sierpnia 2017 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Parafia Rzymsko-Katolicka  

pw. Wniebowzięcia NMP 

 i Bł. Ks. S. W. Frelichowskiego w Toruniu 

ul. Panny Marii 2 

87-100 Toruń 

 

Nr sprawy: PRZK/PN-1/07/2017 

  

Informacja z otwarcia ofert  

 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Wniebowzięcia NMP i Bł. Ks. S. W. Frelichowskiego  

w Toruniu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych  

pn. „Wymiana pokrycia dachów kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Toruniu”, 

wykonywanych w ramach zadania „Prace konserwatorskie dachów i elewacji kościoła  

pw. Wniebowzięcia NMP w Toruniu – II etap”, realizowanego w ramach projektu „Toruńska 

Starówka – ochrona i konserwacja dziedzictwa kulturowego UNESCO – etap II”  

nr POIS.08.01.00-00-1019/16, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. 

zm.), informuje, że: 

1) otwarcie ofert odbyło się w dniu 30 sierpnia 2017 r. o godz. 17:15 w siedzibie 

Zamawiającego (biuro parafialne); 

2) kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

668 931,33 zł  brutto; 

3) do wyznaczonego terminu składnia ofert następujący Wykonawcy złożyli oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Cena oferty  

brutto 

(zł) 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 

Okres 

gwarancji 

(w miesiącach) 

1 

P.P.H.U. BLACHMAN 

Robert Dudek 

32 -432 Pcim 1213 

695 378,19 
Zgodnie ze 

SIWZ  

Zgodnie ze 

SIWZ  
 60 

2 

Przedsiębiorstwo Remontowo - 

Budowlane „AGAD” Sp. z o.o. 

ul. Chrzanowskiego 23B 

87-100 Toruń 

952 830,26  
Zgodnie ze 

SIWZ 

Zgodnie ze 

SIWZ 
84  

 

Ks. Wojciech Niedźwiecki 

Proboszcz Parafii 

 


